
Zarządzenie Nr 4 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kraśnik 

wydane  dnia 19.01.2026 r. 

w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Kraśnik 

(Zn. spr.: NK.012.1.2026) 

 

        Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U.  
z 2025 r., poz. 567  z późniejszymi zmianami) i § 22 ust.3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia  
Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r., w sprawie nadania Statutu PGL LP  
oraz zarządzenia nr 90 DGLP z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego 
regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa  - zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania od dnia 01 stycznia 2026 r. Regulamin Organizacyjny 
Nadleśnictwa Kraśnik stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Nadleśnictwa Kraśnik            
do uaktualnienia zakresów czynności podległych pracowników zgodnie                    
z postanowieniami „Regulaminu”. 

 

§ 3 

Z dniem 1 stycznia 2026 r. uchylam Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Kraśnik  nr 47 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kraśnik z dnia 29 sierpnia 2024 r. (z póź. 
zm.) w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Kraśnik 
(Zn.sp.: NK.012.3.2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Do wiadomości i stosowania: 

 

1. Pracownicy Nadleśnictwa Kraśnik- wszyscy- 

 

 

 


		2026-01-19T10:30:12+0100
	Waldemar Czajka




